股票代码：600153 股票简称：建发股份 公告编号：临 2018—058

债券代码：143272 债券简称：17建发 01

厦门建发股份有限公司

关于控股股东非公开发行可交换公司债券

补充质押股份完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门建发股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2018年9月19

日披露了《厦门建发股份有限公司关于控股股东非公开发行可交换公司债券拟办

理补充质押股份的公告》（公告编号：临2018—054）。

2018年9月21日，公司收到控股股东厦门建发集团有限公司（以下简称“建

发集团”）通知，获悉建发集团已将其持有的本公司无限售条件流通股70,000,000

股（占本公司总股本的2.47%）股份划入“厦门建发集团有限公司-厦门建发集团

有限公司2017年非公开发行可交换公司债券质押专户”，用于对债券持有人交换

股份和本期可交换公司债券本息偿付提供担保。

截至本公告发布日，建发集团持有的本公司股份总数为1,301,203,376股，

占本公司总股本的 45.89%。建发集团所持有的本公司股份累计被质押

600,000,000股，占公司总股本的21.16%，占建发集团持有本公司股份总数的

46.11%，未超过建发集团持有本公司股份总数的50%。

特此公告。

厦门建发股份有限公司董事会

2018年 9月 22日